
 
 
 
 
 
 
 
                     REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, SPORT I 
TEHNIČKU KULTURU 
Klasa:602-03/10-01/81 
Urbroj:2163/1-05/4-10-7 
Labin, 16.11.2010. 
 
 
 

KOMISIJI ZA IZBOR I IMENOVANJA SKUPŠTINE IŽ 
PAZIN 

 
 
 

Predmet: Razrješenje i imenovanje novog člana školskog odbora 
                Srednje škole Zvane Črnje Rovinj - Scuola Media Superiore "Zvane  
                Črnja" Rovigno 
 
 
                  Dana 13.ožujka 2009.g. Skupština Istarske županije donijela je Rješenje o 
imenovanju članova Školskog odbora Srednje škole Zvane Črnje Rovinj - Scuola Media 
Superiore "Zvane Črnja" Rovigno. Za člana školskog odbora, na prijedlog Ureda 
državne uprave u Istarskoj županiji, imenovana je Mirjana Lokmer. 
 
Budući da je  imenovana u meñuvremenu, iz osobnih razloga, zatražila razrješenje iz 
članstva u školskom odboru u predmetnoj školi potrebno je Mirjanu Lokmer razriješiti 
od članstva u školskom odboru. 
 
 Ured državne uprave u Istarskoj županiji dostavio je ovom Upravnom odjelu prijedlog 
da se umjesto Mirjane Lokmer u školski odbor imenuje Dina Ležaić, prof. talijanskog i 
ruskog jezika u mirovini, s prebivalištem u Rovinju - Rovigno, Omladinska 12. 
 
Stoga je Skupštini Istarske županije potrebno predložiti donošenje Rješenja o 
razrješenju Mirjane Lokmer iz članstva u školskom odboru predmetne škole te Rješenja 
o imenovanju Dine Ležaić  kao nove članice. 
 
U privitku vam dostavljamo prijedloge Rješenja sa potrebnom dokumentacijom. 
 
 
 
 

Pročelnica 
Patricia Smoljan, prof. 

 
 
 
 



 
 
 
 
Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08., 86/09., 92/10. i 105/10. - ispr.) i članka 43. i 84. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju članice Školskog odbora Srednje škole Zvane Črnje Rovinj - Scuola 

Media Superiore "Zvane Črnja" Rovigno  
 
 
1. Mirjana Lokmer razrješuje se od članstva u Školskom odboru Srednje škole Zvane 
Črnje Rovinj - Scuola Media Superiore "Zvane Črnja" Rovigno 
 
2. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije." 

 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

 
Predsjednik 

Dino Kozlevac 
 

Dostaviti: 
- Mirjana Lokmer 
- SŠ Zvane Črnje Rovinj - SMS "Zvane Črnja" Rovigno 
- Upravnom odjelu za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Na temelju članka 119. stavak 1. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 
školi ("Narodne novine" br. 87/08., 86/09., 92/10. i 105/10. - ispr) i članka 43. i 84. 
Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 10/09) Županijska 
skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana_______________donosi 
 
 
 
 
 

RJEŠENJE 
o imenovanju članice Školskog odbora Srednje škole Zvane Črnje Rovinj - 

Scuola Media Superiore "Zvane Črnja" Rovigno 
 
 
1. Dina Ležaić, r. 18.01.1948.g. u Rovinju - Rovigno, s prebivalištem u Rovinju - 
Rovigno, Omladinska 12, imenuje se za članicu Školskog odbora Srednje škole Zvane 
Črnje Rovinj - Scuola Media Superiore "Zvane Črnja" Rovigno umjesto razriješene 
članice Mirjane Lokmer. 
 
2. Mandat imenovane članice Školskog odbora iz točke 1. traje do isteka mandata 
razriješene članice Školskog odbora. 
 
3. Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pazin, 
 
 
 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 

Predsjednik 
Dino Kozlevac 

 
 

Dostaviti: 
- Dina Ležaić 
- SŠ Zvane Črnje Rovinj - SMS "Zvane Črnja" Rovigno 
- Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ 
- Arhiva, ovdje 






	Šk.odb. SŠ Zvane Črnje Rovinj.pdf
	scanZvane Črnje

